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Förbundsinformation. 
Hjälp mig att underlätta den administrativa biten.  
Nu i dataåldern, då väldigt många har tillgång till internet och e-mail, skulle det underlätta 
enormt mycket att kunna gå ut med förbundsinformationen via dessa istället för snigelpost. 
Det blir en besparing i både tid och pengar för oss.  
Ni som har tillgång till detta och kan tänka er att få informationen via e-mail sänd ett e-mail 
till pd.skfb@telia.com så lägger vi upp er på listan för detta. 
Detta gäller både privatpersoner och föreningar. 
Hur är spridningen av informationen inom er förening?  
Når informationen ut till era medlemmar och ledare! 
Prenumeration av förbundsnytt, som privatperson och intresserad av vad som händer inom 
förbundet har du möjlighet att få hemsänd informationen till dig till en kostnad av 150:- / 
kalenderår för informationen via brev, skriv namn och adress på ett postgiroinbetalning och 
betala till Västgöta-Dals Skytteförbund 18 30 42-1. 
Väljer du att få informationen via e-mail så kostar det inget bara du meddelar din adress till 
oss. Den mesta informationen finns även på förbundets hemsida  
http://www.vastgotadals-skfb.com 
 
Skyttiaden 2002-2003 
Din förening är väl med och gör landets största luftgevärstävling ännu större? 
Nyheten för i år är att startavgiften, som var 5:-, tas bort och att märkena höjts till 15:-. 
Tävlingens förlopp. 
Omgång  Förening  senast v 48 
 Krets  senast v 50 
 Förbund  4/1 –03 i Trollhättan 
 Region  1/2 -03 i Skaraborg 
All rapportering skall ske senast en vecka efter avslutad tävling med komplett resultatlista. 
 
Tävlingkalender 2003 
Arbetet med 2003 års tävlingskalender på går för fullt. Vill ni ha med någon tävling så 
meddela förbundsexp. senast den 1/11.  
 
Klassindelning 
Som alla vet så hjälper förbundet föreningarna med att klassificera skyttarna efter 
prestationsklasser. Det stora problemet är bara att det är resultaten av skjutna tävlingar som 
räknas och då måste skyttar/föreningar sända in resultaten till förbundsexp. för att ni skall 
kunna få denna hjälp. Så som det har varit till dags datum så är det väldigt många föreningar 
som slarvar med detta. Om vi hjälps åt alla så får vi en mycket rättvisare klassindelning och 
mera rättvisa tävlingar. 
 
SM kval fältskytte 
Följande tävlingar under hösten är SM kval.  
Skövdeträffen 27/10 
Uddevallaträffen 17/11 
Vidare tävlingar återkommer vi med när tävlingskalender för 2003 är klar så vi ser vilka 
tävlingar som genomförs. Grenledare för SM kvalen är Lars Jansson tel. 0302-222 90 


